

# VALLENSBÆK OPTIK ApS

Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2020

Jesper Haxgart  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VALLENSBÆK OPTIK ApS  
Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 26561981  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er at drive optikerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 23, hvilket set i lyset af COVID19 udbruddet, er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste år.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i mindre grad været påvirket af COVID19 virussen, og nedlukningen af Danmark. Det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt, men forventes ikke at få væsentlig betydning for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>324.601</b>	<b>388.933</b>
Personaleomkostninger .....	1	-332.681	-335.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.000	-7.733
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.080</b>	<b>45.740</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	54
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-17.264	-10.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.336</b>	<b>34.841</b>
Skat af årets resultat .....	4	6.478	-7.302
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.858</b>	<b>27.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		-22.858	-2.461
<b>I alt .....</b>		<b>-22.858</b>	<b>27.539</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.447	9.447
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.447</b>	<b>9.447</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.100	1.100
Andre tilgodehavender .....		57.000	57.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.100</b>	<b>58.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.547</b>	<b>67.547</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>289.763</b>	<b>311.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.307	32.756
Tilgodehavende skat .....		7.678	0
Andre tilgodehavender .....		9.310	10.636
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.295</b>	<b>43.392</b>
Likvide beholdninger .....		106.758	186.177
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>444.816</b>	<b>541.016</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>508.363</b>	<b>608.563</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	125.000
Overført resultat .....		-19.523	3.335
Forslag til udbytte .....		0	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.477</b>	<b>158.335</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		21.700	20.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>21.700</b>	<b>20.500</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		26.480	27.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.770	68.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		315.552	221.896
Skyldig selskabsskat .....		0	4.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.693	98.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.691	9.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.186</b>	<b>429.728</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.186</b>	<b>429.728</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>508.363</b>	<b>608.563</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.335	30.000	158.335
Kapitalnesættelse .....	-85.000	0	0	-85.000
Betalt udbytte .....	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat .....	0	-22.858	0	-22.858
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-19.523	0	20.477

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	327.103	329.839
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5.621
	<u>332.681</u>	<u>335.460</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	7.733
	<u>4.000</u>	<u>7.733</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	8.462	6.620
	<u>8.462</u>	<u>6.620</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-7.678	4.202
Ændring af udskudt skat	1.200	3.100
	<u>-6.478</u>	<u>7.302</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	114.180
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.180</b>
Af- og nedskrivning primo	104.733
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>108.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.447</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af  
MAMISO Holding ApS, 2665 Vallensbæk Strand

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1